Dimmerabili • Dimmable www.easrl.comAlimentatori LED • LED power supplies
ALN024100.230
Alimentatore LED dimmerabile | Dimmable LED power supply
24V | 4.1A | 100W
Input 100~277Vac  |  Output 24V
Codice
Code
Input voltage
(Vac)
Output Dimming
rangeVdc CC W
ALN024100.230 100~277V
(50/60Hz)
24V 4.1A 100W 1~100%
Class II
CV
out
220110
Fissaggio cavi / Cable fixing
Morsetti a vite / Screw fixing
Dimmerabile / Dimming
1-10V, 0-10V, PWM
Temperatura / Temperature
tc: +70°C / ta: +60°C
1